АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2015 № 100
г.Апшеронск
О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 13 февраля 2014 года № 71 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 13 февраля 2014 года № 71 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района И.В.Клепаневу.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОН

А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2015 № 100

г.Апшеронск

О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района от 13 февраля 2014 года № 71 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий социально ориентированным

некоммерческим

организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Апшеронского

городского поселения Апшеронского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, п о с т а

н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района от 13 февраля 2014 года № 71 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,

осущес

твляющим свою деятельность на территории Апшеронского городского поселения

Апшеронского района», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского

района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление в

установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Апшеронского

городского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района И.В.Клепаневу.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОН А   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 10.03.2015 № 100   г.Апшеронск   О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района от 13 февраля 2014 года № 71 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий социально ориентированным  некоммерческим  организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Апшеронского  городского поселения Апшеронского района»   В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим  законодательством Российской Федерации, п о с т а   н о в л я ю:   1. Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района от 13 февраля 2014 года № 71 «Об утверждении Порядка  предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,  осущес твляющим свою деятельность на территории Апшеронского городского поселения  Апшеронского района», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).   2. Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского   района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление в  установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Апшеронского  городского поселения Апшеронского района.   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района И.В.Клепаневу.   4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   В.А.Бырлов